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1. Konstituering av generalforsamlingen 

Innkalling og dagsorden godkjent 
Stein Bergan ble valgt som ordstyrer og Marit Inngjerdingen som referent. 

 
2. Stein Bergan gikk gjennom årsberetningen (vedlagt) 

Det ble foreslått å undersøke mulighet for å få institusjonell støtte til NSFT slik at man ikke trenger 
å ta inn medlemskontingenter, evt at kontingent kan reduseres. Styret tar dette videre til 
diskusjon.  
Kommentarer rundt ordning for europeisk sertifisering av farmakologer. Det ses lite behov for 
dette, da farmasøyter og leger allerede har en profesjonsutdannelse og dermed er ikke dette så 
aktuelt. Kliniske farmakologer har trukket seg ut av ordningen. Nytt styre bør ta stilling til om 
denne ordningen skal fortsette 
 

3. Jason Matthews gikk gjennom regnskap på vegne av Anastasia Georgantzopoulou (kasserer) 
(vedlagt) 
 
Jason Matthew gikk også gjennom budsjett for 2023 (vedlagt) 
Budsjettet ble vedtatt av generalforsamlingen 
 
Det ble foreslått å undersøke mulighet for å søke møtestøtte fra Forskningsrådet til Vintermøtet, 
dette bør følges opp i løpet av vårsemesteret før potten hos NFR er tom 
 

4. Valg  
Mohammad Nouri Sharikabad går av som leder av NSFT.  
 
Hovedstyret 
Maria Hultman (NIVA) ble valgt som som ny leder 
Natasa Nikolic (Farmasøytisk institutt, UiO) ble valgt som nytt styremedlem 
 
Revisor 
Ikke på valg i år, Kristine Hole har ett år igjen av sin periode 
 
Valgkomite 
Sittende valgkomite  (Jan Tore Samuelsen og Birgit Lyrån) ble supplert med Mohammad Nouri 
Sharikabad) 
 
Det er i tillegg nye ledere for både farmakologiseksjonen (Marit Inngjerdingen) og 
toksikologiseksjonen (Marianne van der Hagen)  
 

5. Eventuelt 
 

 Finn Olav Levy minner om at det er verdenskongress i farmakologi i Glasgow i juli 2023, og 
NSFT bør være representert på generalforsamlingen. Farmakologistyret vil undersøke om noen 
skal til kongressen, og i såfall representerer NSFT. Styret har midler til å støtte en person.  

 Stein Bergan informerte om IATDMCT-møtet som skal foregå 24. - 27. september i Oslo. Må 
være medlem i IATDMCT for å få medlemspris på kongressen (NSFT gjelder ikke som 
medlemsskap men gir rabatt på IATDMCT-medlemsskapet) 



 Stein Bergan foreslår at NSFT-styret bør velge en egen web-ansvarlig som skilles ut fra 
sekretærjobben i styret 

 Lokalisering av Vintermøtet ble diskutert, og NSFT-styret bør ta en diskusjon rundt mulig 
endring av sted for møtet for å gjøre det attraktivt å få med flere deltagere. Det kan også være 
enklere å få sponsorer til møtet. Styret vil ta en diskusjon og stemningsrapport fra 
medlemmer.  

 


